Newsletter Numéro 28 Janvier 2019



L'ACTION PARRAINAGE

Sortie positive

Première sortie positive 2019 : Sabrina Boitel, parrainée par Sabrina Aubert à Amiens a été retenue pour le poste de conseiller développement en apprentissage au sein de l'institut de Genech. Elle a débuté son CDD d'un an le 21 janvier.

Bravo à ce binôme gagnant et souhaitons le meilleur à Sabrina Boitel dans ce nouveau poste.



Sabrina Aubert et Sabrina Boitel

The second secon

Xavier Mafille et Philippe Vilanoba

Sortie positive

Xavier Mafille a retrouvé un emploi dans la gestion immobilière. Il a réussi ses entretiens pour le Crédit du Nord et est actuellement en attente d'affectation.

Bravo à lui et à Philippe Vilanoba pour leur efficacité.

Agenda

+ 6 Mars: Atelier Linkedin pour les filleuls

à partir de 14h30 Animé par notre nouvelle adhérente : Virginie Nys-Cliquennois, Dirigeante d'OPONOH, accompagnant des entreprises dans leur stratégie commerciale et marketing

Signature de convention parrainage

Jérémy Perez, 31 ans, en recherche d'un emploi de Technicien de maintenance industrielle et travaux en hauteur, sera accompagné pour son parrainage par Jean-Baptiste Haingue, Manager de projets chez Bouygues batiments Nord-Est.



Jean-Baptiste Haingue et Jérémy Perez



Eric Jonckheere et Sophie Piquemal

Signature de convention parrainage

Eric Jonckheere, 52 ans, en recherche d'un emploi de Gestionnaire logistique bénéficie désormais du parrainage et sera accompagné dans sa recherche d'emploi par Sophie Piquemal, coach professionnelle et praticienne E.F.T.

Nous souhaitons à Eric Jonckheere de trouver un emploi pérenne dans ce secteur.

Signature de convention parrainage

Anne Charlotte Leclerc, 48 ans, en recherche d'un emploi de Chargée d'affaires commence son parrainage accompagnée de Philippe Vilanoba, Directeur Eiffage Immobilier Nord-Pas-de-Calais.

Nous lui souhaitons de trouver un poste qui correspond à ses attentes.



Philippe Vilanoba et Anne Charlotte Leclerc

Pour tout renseignement:

Nathalie TAHRI, responsable du CREPI Hauts-de-France nathalie.tahri@crepi.org